
Mexico LNBP
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5106 ASTROS FUERZA REGIA 1.50 16.0: 2.35 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 40.5 81.5 167.5 163.5 42.5 86.5 39.5 81.5 2.75 2.75 4.50 4.50ned 01:00 2.15 1.55
5108 HALCONES DE XALAPA ABEJAS 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 40.5 81.5 165.5 161.5 40.5 82.5 41.5 83.5 3.60 3.60 3.30 3.30ned 03:00 2.15 1.55
5110 LIBERTADORES PLATEROS 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 42.5 85.5 174.5 170.5 44.5 90.5 41.5 84.5 2.60 2.60 5.00 5.00ned 03:00 2.15 1.55

South American Championship Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5056 URUGUAY W ECUADOR W 2.65 12.0: 1.60 2.39 14.1 1.61 2.5 4.5 1.5 2.15 1.55 29.5 58.5 116.5 112.5 27.5 56.5 29.5 60.5 5.00 5.00 2.95 2.95sub 19:00 2.15 1.55
5057 PARAGUAY W CHILE 2.00 15.0: 1.70 1.95 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 30.5 60.5 120.5 116.5 28.5 59.5 30.5 61.5 3.80 3.80 3.15 3.15sub 21:30 2.15 1.55
5058 VENEZUELA W COLOMBIA W 5.25 15.0: 1.20 4.13 16.5 1.22 5.5 10.5 7.5 2.15 1.55 31.5 63.5 127.5 123.5 28.5 58.5 34.5 69.5 10.0 10.0 2.20 2.20sub 23:30 2.15 1.55
5059 BRAZIL W ARGENTINA W 1.13 18.0: 7.00 1.13 16.5 5.32 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 34.5 68.5 136.5 132.5 37.5 75.5 29.5 61.5 2.10 2.10 13.0 13.0ned 02:00 2.15 1.55

VENEZUELA: LPB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5300 PIRATAS DE LA GUAIRA LLANEROS 1.60 16.0: 2.15 1.70 13.0 2.05 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 34.5 68.5 143.5 139.5 35.5 73.5 33.5 70.5 2.95 2.95 4.15 4.15sub 23:30 2.15 1.55
5302 BRONCOS TROTAMUNDOS 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 37.5 74.5 154.5 150.5 37.5 76.5 37.5 78.5 3.60 3.60 3.30 3.30ned 00:00 2.15 1.55

ATP Los Cabos
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6100 MEDVEDEV D. NORRIE C. 1.40 3.30: -1 -3.5 1.78 1.92 1.71 22.5 2.001.652.08 1.95  2.651.55 8.50 5.80 1.99 21.5 3.70 1.72 2.65 2.55 8.75 5.00ned 04:00

ATP Montreal Singles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 1000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6000 FOGNINI F. STEVENSON K. 1.01 11.0: -1 -6.5 1.61 2.08 2.15 16.5 1.622.901.36 1.50 3.501.04 25.0 7.60 1.74 17.515.0 1.88 1.70 2.10sub 17:00
6001 RINDERKNECH A. AGUILAR J. C. 1.02 9.50: -11.07 23.0 7.40 13.0sub 17:00
6002 WEEKES J. ALTMAIER D. 7.50 1.05: +1 5.5 2.00 1.66 2.00 18.5 1.702.301.55 1.62 1.60 3.109.50 7.10 18.0 1.68 19.52.201.17 1.96 29.0 11.0 1.75 2.30sub 17:00
6003 DRAXL L. DANIEL T. 7.25 1.05: +1 5.5 2.15 1.57 1.60 19.5 2.092.401.50 1.60 1.57 3.209.50 7.10 18.0 1.86 18.52.201.17 1.76 34.0 9.50 1.90 2.05sub 18:30
6004 DUCKWORTH J. DIALLO G. 1.05 7.25: -1 -5.5 1.77 1.85 2.10 18.5 1.652.301.55 1.65 1.53 3.101.17 18.0 7.10 1.74 19.52.309.50 1.89 1.80 2.20 29.0 10.0sub 18:30
6005 PAIRE B. KUDLA D. 2.45 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80sub 18:30
6006 SOUSA J. HUESLER M. 1.95 1.75: +1 1.5 1.73 1.90 1.67 23.5 1.981.602.20 2.25 1.19 2.552.55 5.50 5.50 1.88 22.54.002.15 1.75 3.85 3.60 3.40 3.30sub 18:30
6007 GIRON M. KUBLER J. 1.90 1.85: 1.5 1.66 2.00 1.68 23.5 1.961.602.20 2.25 2.552.35 5.40 5.40 1.90 22.52.35 1.73 3.80 3.50 3.70 3.40sub 20:00
6008 MMOH M. GASTON H. 2.10 1.65: +1 1.5 1.87 1.76 1.68 22.5 1.961.751.95 1.95 1.26 2.652.80 5.60 5.80 1.93 21.53.402.00 1.71 4.50 3.70 3.25 3.00sub 20:00
6009 HALYS Q. BERANKIS R. 1.85 1.85: -1.5 2.02 1.64 1.70 23.5 1.941.602.20 2.30 1.18 2.552.35 5.40 5.40 1.93 22.54.102.35 1.71 3.75 3.30 3.75 3.30sub 20:30
6010 MARCORA R. DRAPER J. 8.00 1.05: +1 5.5 2.00 1.72 2.15 18.5 1.622.301.55 1.65 1.50 3.109.50 7.10 18.0 1.78 19.52.351.17 1.91 34.0 11.0 1.85 2.25sub 20:30
6011 DIEZ S. POPYRIN AL. 4.15 1.18: +1 4.5 1.85 1.78 1.69 21.5 1.961.951.75 1.80 2.855.50 6.50 13.0 1.88 20.51.30 1.75 12.0 6.25 2.15 2.30sub 22:00
6012 EBDEN M. KWON S. 3.60 1.25: +1 4.5 1.61 2.07 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 1.30 2.754.60 6.00 10.5 1.81 21.53.101.40 1.81 8.75 5.75 2.20 2.55sub 22:00
6013 MANNARINO A. PURCELL M. 1.50 2.40: -1 -2.5 1.73 1.90 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 2.601.80 6.80 5.70 1.76 22.53.10 1.86 2.70 3.00 5.00 4.25sub 22:00

WTA San Jose
vreme šifra tvrda podloga (WTA 470)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6014 ROGERS S. KUDERMETOVA V. 2.20 1.75: +1 1.5 1.91 1.89 1.69 23.5 2.171.951.86 2.15 2.602.55 5.50 5.50 1.84 22.52.15 1.97 4.50 4.35 3.30 3.70ned 00:00
6053 KASATKINA D. BADOSA P. 2.10 1.80: +1 1.5 1.87 1.93 1.72 22.5 2.132.051.77 1.90  2.752.45 5.40 5.40 1.93 21.5 2.25 1.87 4.50 4.00 3.60 3.50ned 03:00

WTA Toronto Singles
vreme šifra tvrda podloga (WTA 1000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6101 BOUZKOVA M. RAMMATIKOPOULOU 1.05 8.00: -1 -7.5 2.10 1.59 2.10 16.5 1.653.001.34 1.50 1.87 3.501.17 18.0 7.10 1.69 17.51.809.50 1.96 1.75 2.25 34.0 12.0sub 17:00
6102 HARTONO A. DART H. 3.00 1.35: +1 4.5 1.71 1.93 1.69 21.5 1.951.951.75 1.80 1.42 2.853.70 5.80 8.50 1.86 20.52.601.55 1.77 7.50 4.75 2.45 2.70sub 17:00
6103 TOMLJANOVIC A. BIRRELL K. 1.10 6.00: -1 -6.5 1.99 1.66 2.15 17.5 1.622.551.45 1.58 1.65 3.301.22 16.0 6.90 1.79 18.52.107.50 1.84 1.95 2.25 19.0 8.75sub 17:00
6104 WATSON H. MARIA T. 2.05 1.70: +1 1.5 1.82 1.80 2.10 21.5 1.652.181.65 2.05 2.602.65 5.50 5.70 1.74 22.52.05 1.88 4.00 3.90 3.00 3.50sub 17:00
6105 BRENGLE M. JACQUEMOT E. 1.30 3.15: -1 -4.5 1.85 1.77 1.65 21.5 2.012.101.65 1.75 1.40 2.951.45 9.50 5.80 1.81 20.52.654.00 1.81 2.30 2.60 7.75 5.25sub 18:30
6106 BUCSA C. PETERSON R. 2.30 1.55: +1 2.5 1.90 1.73 1.61 22.5 2.071.901.80 1.87 1.36 2.753.00 5.70 6.35 1.80 21.52.851.85 1.83 5.00 4.00 2.85 3.10sub 18:30
6108 PARRIZAS-DIAZ N. CROSS K. 1.05 7.50: -1 -6.5 1.71 1.93 1.51 18.5 2.272.751.40 1.56 1.84 3.451.17 18.0 7.10 1.85 17.51.919.50 1.77 1.90 2.05 34.0 10.0sub 18:30
6109 PETKOVIC A. MUHAMMAD A. 1.35 3.00: -1 -4.5 1.81 1.81 2.10 19.5 1.652.101.65 1.75 1.42 2.951.55 8.50 5.80 1.73 20.52.603.70 1.91 2.30 2.85 7.00 5.25sub 18:30
6110 GLUSHKO L. VEKIC D. 6.50 1.08: +1 5.5 2.16 1.56 1.59 19.5 2.102.401.50 1.60 1.72 3.308.50 7.00 17.0 1.83 18.52.001.20 1.80 21.0 9.50 1.95 2.20sub 20:00
6111 MARTINCOVA T. BEKTAS E. 1.20 4.15: -1 -5.5 1.98 1.67 1.66 20.5 2.002.201.60 1.68 1.53 3.001.35 12.0 6.30 1.89 19.52.355.20 1.74 2.20 2.30 12.0 6.25sub 20:00
6112 SIEGEMUND L. DAVIS L. 2.25 1.55: +1 2.5 1.89 1.74 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.36 2.803.00 5.70 6.35 1.76 21.52.851.85 1.87 4.50 4.25 2.80 3.15sub 20:00
6113 STAKUSIC M. WANG XIN. 8.00 1.05: +1 6.5 1.80 1.82 1.61 18.5 2.072.551.45 1.57 3.409.50 7.10 18.0 2.00 17.51.17 1.66 41.0 10.0 2.05 1.95sub 20:00
6114 MBOKO V. LIU C. 5.25 1.13: +1 5.5 1.82 1.80 2.10 18.5 1.652.301.55 1.65 1.68 3.106.50 6.80 15.0 1.75 19.52.121.23 1.88 17.0 8.00 1.95 2.40sub 21:30
6115 MIN G. SAVILLE D. 6.00 1.10: +1 5.5 2.13 1.73 1.72 19.5 2.142.551.45 1.60 1.64 3.307.50 6.90 16.0 1.99 18.52.201.22 1.83 21.0 8.75 2.15 2.25sub 21:30
6116 OSORIO C. HON P. 1.45 2.65: -1 -3.5 1.78 1.85 1.60 22.5 2.091.901.80 1.87 1.36 2.751.70 7.15 5.70 1.78 21.52.803.25 1.84 2.65 2.90 5.75 4.60sub 21:30
6117 SAMSONOVA L. HARRISON C. 1.18 4.35: -1 -5.5 2.05 1.79 1.73 20.5 2.132.301.55 1.65 1.62 3.101.30 13.0 6.50 1.98 19.52.235.50 1.85 2.30 2.40 13.0 6.75sub 21:30

KOŠARKA

TENIS

ATP Los Cabos Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6400 BLUMBERG W./KECMANOVIC M. KLAASEN R./MELO M. 2.50 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85ned 01:30


